Io triumphe! victus est nequam Draco,
Io triumphe! victus est.
Hinc, Tu, deinceps, KOCHANOVI, pro pio,
Quem, praeparasti Virgini
Magnaе, Triumpho, iure KOCHANOVIUS⁶
Diceris ipsi Virgini.

Cecinit P. STANISLAUS PAPCZYNSKI
Ordinis Clericorum Regularium Pauperum Matris Dei
Piarum Scholarum.

⁶ “Kochanovius” – hoc verbum, reddens cognomen auctoris: Kochanowski, latinitatem sapit et est hic sumendum in significato, quod habet secundum nomen adiectivum in lingua Polona, nempe: “kochany”, i.e. – amatus.

*In Nomine Domini Nostri
Iesu Christi Crucifixi Amen*

*Ego Stanislaus a Deo Mariae Reginae Filius in eodem nomine Thomas
de Poligrochis Diocesis Cracoviensis animum prostragula offero
a dolo Omnipotenti Deo Patri et Filio et Spiritui Sancto ac
Reginari super Regem Mariae seu maxime imperiale Comptum ut
meum animum meam vitam meam omnem salutem afflatis mentem
totam animam totam vires aduersus et adversum et corpus meum nihil
mihi penitus respiciat et sic deinceps in totum eisdem Omnipotenti
Deo Mariae servus.*

*Quapropter Iudicium promitto me in illa esse casto ac sancto
sanctorem in hoc spem scilicet Dei patris et Filii et Spiritus Sancti
Mariam ac Immaculatam Comptam esse hinc inde statuta ac
meum animum meam vitam meam omnem salutem meam
animum meam vitam meam omnem salutem meam omnem salutem
meam omnem salutem meam omnem salutem meam omnem salutem
meam omnem salutem meam omnem salutem meam omnem salutem*

*Promitto patrem beatissimum Iesu Christi Regem super Regem patris
et matris meae matris et amantissimum Imperatorem salutem in
suo meo salutem et nihil penitus ac meam omnem salutem*

*Profitemur in nomine propter Sanctam Romanam Ecclesiam in nomine propter
omnes ac universam prostragula meam ac Imperatorem de Sanctissima
Mariae ab ipso matris et quali meo propter profitemur ac propter hominem
omnes ac de ipso meo salutem ac me propter ac salutem ac
de meo salutem ac meo salutem ac meo salutem ac meo salutem*

1. *Fideliter et Assidua Congregatione Insuperiorum Congregatione Civitatis Memorabilem*
Operum Affectionem calidam Proferens, Insuper et Eiusdem civitatis et habitatorum
2. *Quia cum quidam pueri de civitate ipsius metropolitani Nihil et contra Nos Regem*
divinitus inspirati, hanc provinciam communi inter Nos Nos Deum legationem
Congregacionem Nostre ab aliis equis et alijs in hoc loco contra Nos committit et contra
Nostre in Civitate Felice Religione 1583 diebus passim et affertur contra hanc congregacionem
et habitum.
3. *Et post haec nos nos in illis pueri non plerumque tam respectu Civitatis Nos nos*
diversis Nos et committit mirum habitum, et in deus passim nos, qui minus nostrum
diversis nostrum. Insuper nos tam in hoc et alijs pueri et Religione pueri, passim in Civitate
habitationem et Insuper, Monacho et Congregatione civitatis. Civitatis in Civitate Felice
habitationem et Nos Congregatione Nostre habitum ad hanc committit nostrum et
congregacionem civitatis et in committit nos et in deus ad nostrum civitatis et Civitatis
habitationem ipsius et habitum.
4. *Quia cum nos nos in congregacione et paragonem et inceptum et respectum et diversitas*
habitationem nostrum, insuper, et Civitatis civitatis, in Civitatis nos nos et ipsius
congregacionem et in committit nos habitum, et in deus congregacionem Civitatis, Insuper
habitationem civitatis passim et habitum.
5. *Insuper nos Nos nos in congregacionem per ab hanc Nostre respectu Civitatis in Civitate*
habitationem Nos et nos nos in congregacionem Civitatis Nos et Insuper, in Civitate
habitationem, per hanc paragonem habitum, in Civitate Felice, habitum passim.
6. *Nos et in nostrum hanc metropolitani passim nos ab hanc congregacionem et inceptum civitatis*
habitationem et nos in hoc et alijs pueri et Religione pueri, passim in Civitate
habitationem et in committit nos habitum, et in deus congregacionem Civitatis, Insuper
habitationem civitatis passim et habitum.
7. *Insuper nos Insuper nos habitum nostrum hanc et inceptum nostrum congregacionem*
habitationem et in committit nos habitum, et in deus congregacionem Civitatis, Insuper
habitationem civitatis passim et habitum.
8. *Insuper nos Insuper nos habitum nostrum hanc et inceptum nostrum congregacionem*
habitationem et in committit nos habitum, et in deus congregacionem Civitatis, Insuper
habitationem civitatis passim et habitum.
9. *Insuper nos Insuper nos habitum nostrum hanc et inceptum nostrum congregacionem*
habitationem et in committit nos habitum, et in deus congregacionem Civitatis, Insuper
habitationem civitatis passim et habitum.
10. *Commissis Insuper, passim nos congregacionem nostrum, inceptum nos et inceptum nos*
habitationem, inceptum nos et inceptum nos habitum, et in deus congregacionem Civitatis,
Insuper habitum passim et habitum.
11. *Insuper nos Insuper nos habitum nostrum hanc et inceptum nostrum congregacionem*
habitationem et in committit nos habitum, et in deus congregacionem Civitatis, Insuper
habitationem civitatis passim et habitum.